
Listaxe de Saída 2ª Xornada Liga Galega de Club, 2ª Xornada Liga Galega de
club

LIGA GAL CLUBES DIV 3 PRE X2, 26 XANEIRO 2019
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraxe Manual

A GÁNDARA

100 m Estilos Masculino1

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

RODRIGUEZ LOPEZ ROI CNMOS1 1995991128882 25m-M59:00.00
GARCIA GONZALEZ CARLOS CNMOS2 1996035578405 25m-M1:12.72
MENDEZ GARCIA ALEJANDRO ADFOGAR3 2002075916600 25m-E1:09.20
RODRIGUEZ MUÑOZ XAVIER ADTRIOLEIROS4 2000048111909 25m-M1:11.64
MARTINEZ MARINO ANDRES CNMONFORTE5 2003034276231 25m-M1:14.45

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

FERREIRO CASTRO BRUNO ADNTNARON1 2003032735087 25m-M1:06.09
QUINTANS MOSQUERA MANUEL CUSC2 1996045905455 25m-M1:03.04
VERDES COLLAZO MANUEL ADFOGAR3 2000079343651 25m-M1:01.73
GRACIA CARBAJO MIGUEL ADNTNARON4 1994032714812 25m-M1:02.22
PONTON RODRIGUEZ JUAN CNMONFORTE5 2002034297625 25m-M1:05.91
MEIJIDE GIADAS DIEGO CUSC6 2000046291674 25m-M1:06.47

100 m Estilos Feminino2

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

RAMA RODRIGUEZ ALBA ADFOGAR1 2003058002977 25m-M1:25.34
PARDO PIÑON MARIA ADTRIOLEIROS2 2001049199764 25m-M1:21.11
MORGADAS IGLESIAS ANA CRISTINA CNMOS3 1994077011915 25m-M1:19.31
PEREIRA BARROS XELA ADNTNARON4 2005032727387 25m-M1:19.42
TABOADA ASOREY PAULA ADTRIOLEIROS5 2001053309591 25m-M1:21.44
CASTRO DE LA FUENTE UXIA CNMONFORTE6 2003034298858 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

CAPELLI VALENTINA CUSC1 1986991130036 25m-M1:14.85
PICHEL GARCIA ELISA ADFOGAR2 1984046897575 25m-M1:13.58
GONZALEZ TOJO RAQUEL CUSC3 1999045860964 25m-E1:10.81
VARELA MENDEZ LUCIA CNMONFORTE4 2003034297538 25m-E1:13.67
ALBES ALVARIÑO PAULA ADNTNARON5 2003991126869 25m-E1:14.80
COSTAS DOMINGUEZ ANTIA CNMOS6 2005991128537 25m-M1:16.81

1500 m Libre Masculino3

FINAL
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Listaxe de Saída 2ª Xornada Liga Galega de Club, 2ª Xornada Liga Galega de
club

LIGA GAL CLUBES DIV 3 PRE X2, 26 XANEIRO 2019
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraxe Manual

A GÁNDARA

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1

AnoLicenza
ALVAREZ LAGO RODRIGO CNMOS2 2000077012817 25m-M59:00.00
TRILLO RODRIGUEZ ADRIAN CNMOS3 1997077012086 25m-M21:30.96
MORENO DEL VALLE ALVARO CUSC4 1996077171576 25m-M59:00.00
MARTINEZ ROMAR DIEGO CUSC5 1992045872418 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

LOPEZ CABANAS FCO. JOSE ADNTNARON1 2003032727020 25m-M19:04.33
FRAGA PEREZ PEDRO ADFOGAR2 2002049204071 25m-M17:40.04
HAZ GARCIA ADRIAN ADTRIOLEIROS3 2000054127710 50m-E17:07.97
ABELENDA PEREZ MIGUEL ANGEL ADFOGAR4 2004054157646 25m-E17:09.61
RODRIGUEZ SANCHEZ MIGUEL CNMONFORTE5 2003034297840 25m-M18:52.57
GOMEZ RILO MARCOS ADNTNARON6 2003991129383 25m-M19:58.91

200 m Libre Feminino4

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

GARCIA SANCHEZ ISABEL CNMONFORTE1 2002034276310 25m-M59:00.00
HAZ GARCIA ELENA ADTRIOLEIROS2 2005991128713 25m-M2:37.19
BARBEITO DOMINGUEZ MARTA ADNTNARON3 1984032818304 25m-M2:31.14
GARCIA ESTEVEZ NAHIR CNMOS4 2002039499351 25m-M2:32.19
GONZALEZ RIVAS MARTA ADFOGAR5 2004049334067 25m-E2:40.26

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

BOUZA SUEIRO MARIA ADTRIOLEIROS1 2003054150909 50m-E2:27.11
GARCIA BUSTO NEREA ADNTNARON2 2002071965018 25m-M2:19.65
SUAREZ KITAMORI NANA SOFIA ADFOGAR3 2005049332071 25m-M2:17.44
COTOS SUAREZ ANA CUSC4 1997046096007 25m-M2:18.88
ALONSO GONZALEZ SABELA CNMOS5 2004991129989 25m-E2:22.29
DIAZ GONZALEZ LUCIA CUSC6 1998991130022 25m-M2:28.55

50 m Braza Masculino5

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

RODRIGUEZ DIAZ DAVID CNMONFORTE1 2002034298264 25m-M44.45
RODRIGUEZ SANCHEZ MIGUEL CNMONFORTE2 2003034297840 25m-M38.56
MORGADAS IGLESIAS PABLO CNMOS3 1998077015512 25m-M34.46
SANCHEZ PINTOS ADRIAN CUSC4 1997078811462 25m-M35.31
ULLOA VAZQUEZ XAN ADTRIOLEIROS5 2002991128730 25m-M39.73
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Listaxe de Saída 2ª Xornada Liga Galega de Club, 2ª Xornada Liga Galega de
club

LIGA GAL CLUBES DIV 3 PRE X2, 26 XANEIRO 2019
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraxe Manual

A GÁNDARA

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 2

AnoLicenza
FREIRE CORRAL ROI ADNTNARON1 1999032722671 50m-E34.29
GRACIA CARBAJO MIGUEL ADNTNARON2 1994032714812 25m-M31.79
QUINTANS MOSQUERA MANUEL CUSC3 1996045905455 50m-E31.89
VERDES COLLAZO MANUEL ADFOGAR4 2000079343651 25m-M30.90
IGLESIAS PIÑEIRO CARLOS ADFOGAR5 1976052432431 25m-M32.75
CARBALLO OTERO CESAR CNMOS6 2003077015185 50m-E34.33

50 m Braza Feminino6

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

SENRA RODRIGUEZ LAURA CNMONFORTE1 2004034277928 25m-M43.41
PARDO PIÑON MARIA ADTRIOLEIROS2 2001049199764 25m-M42.48
TABOADA ASOREY PAULA ADTRIOLEIROS3 2001053309591 25m-M40.78
EIJO GIL ANA PAULA CNMOS4 2003991128534 25m-M41.07
OTERO LOSADA ALBA ADFOGAR5 2003991126846 25m-M43.01
VÁZQUEZ VÁZQUEZ ANA CNMONFORTE6 2005991132012 25m-M54.09

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

COSTAS DOMINGUEZ ANTIA CNMOS1 2005991128537 25m-M39.77
CAPELLI VALENTINA CUSC2 1986991130036 50m-E38.32
PICHEL GARCIA ELISA ADFOGAR3 1984046897575 25m-E36.59
LOPEZ RAMUDO ICIA ADNTNARON4 2004032722695 25m-E36.95
CRUZ MOURE CRISTINA CUSC5 1996044493027 25m-M38.52
PEREIRA BARROS XELA ADNTNARON6 2005032727387 25m-E40.91

200 m Bolboreta Masculino7

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

FERREIRO CASTRO BRUNO ADNTNARON2 2003032735087 25m-M59:00.00
ABUIN VILARIÑO ANTON CUSC3 1998991128018 25m-M59:00.00
GARCIA GONZALEZ CARLOS CNMOS4 1996035578405 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

PEREZ TIERRA ISMAEL CNMONFORTE1 2002034276728 25m-M2:36.92
MEIJIDE GIADAS DIEGO CUSC2 2000046291674 25m-M2:32.86
MENDEZ GARCIA ALEJANDRO ADFOGAR3 2002075916600 25m-E2:18.84
FREIRE CORRAL ROI ADNTNARON4 1999032722671 25m-M2:20.80
FRAGA RODRIGUEZ BRAIS ADFOGAR5 2003991126494 25m-M2:33.21
FERRON GUTIEREZ JUAN CNMOS6 2003991128544 25m-M59:00.00
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Listaxe de Saída 2ª Xornada Liga Galega de Club, 2ª Xornada Liga Galega de
club

LIGA GAL CLUBES DIV 3 PRE X2, 26 XANEIRO 2019
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraxe Manual

A GÁNDARA

200 m Bolboreta Feminino8

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

GIZ CASTRO GISELA ADNTNARON1 2005032736190 25m-M59:00.00
EIJO GIL ANA PAULA CNMOS2 2003991128534 25m-M59:00.00
OTERO LOSADA ALBA ADFOGAR3 2003991126846 25m-M3:30.09
MENDEZ RICON IRIA CNMOS4 2004991128535 25m-M59:00.00
FERREIRO REY M. DEL MAR ADTRIOLEIROS5 2001991123846 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

GARCIA SANCHEZ ISABEL CNMONFORTE1 2002034276310 25m-M3:01.98
SUAREZ KITAMORI NANA SOFIA ADFOGAR2 2005049332071 25m-M3:00.03
CASTRO DE LA FUENTE UXIA CNMONFORTE3 2003034298858 25m-M2:43.66
DE FREITAS ALVARADO ISABEL C. ADNTNARON4 2003991132284 50m-E2:46.26
COTOS SUAREZ ANA CUSC5 1997046096007 25m-M3:00.62
TILVE RODRIGUEZ LAURA CUSC6 2004046293592 25m-M3:22.37

100 m Libre Masculino9

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

RODRIGUEZ MUÑOZ XAVIER ADTRIOLEIROS1 2000048111909 25m-M1:02.09
VENTUREIRA FERNANDEZ NORDES ADNTNARON2 2002991125860 25m-M1:01.49
RAMA SESTAYO MARTIÑO CUSC3 1996045954267 25m-M57.62
MORENO DEL VALLE ALVARO CUSC4 1996077171576 25m-M58.87
MARTINEZ MARINO ANDRES CNMONFORTE5 2003034276231 25m-E1:01.95
BELTRAN FREIRIA OSKAR CNMOS6 2004991129995 25m-M1:12.75

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

PONTON RODRIGUEZ JUAN CNMONFORTE1 2002034297625 25m-E56.69
NEGREIRA CAAMAÑO PABLO ADFOGAR2 2000079344716 25m-E54.56
RODRIGUEZ LOPEZ ROI CNMOS3 1995991128882 50m-E54.69
HAZ GARCIA ADRIAN ADTRIOLEIROS4 2000054127710 50m-E55.40
TOJA MARIÑO XOAN ADFOGAR5 1999054157123 25m-M55.94
GOMEZ SALGADO ESTEBAN ADNTNARON6 2001032717904 25m-M57.12

50 m Libre Feminino10

FINAL
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Listaxe de Saída 2ª Xornada Liga Galega de Club, 2ª Xornada Liga Galega de
club

LIGA GAL CLUBES DIV 3 PRE X2, 26 XANEIRO 2019
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraxe Manual

A GÁNDARA

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1

AnoLicenza
CRUZ MOURE CRISTINA CUSC1 1996044493027 25m-M59:00.00
HAZ GARCIA ELENA ADTRIOLEIROS2 2005991128713 25m-M33.98
ROMAN RODRIGUEZ ANA CNMOS3 2002039489028 25m-M31.59
GONZALEZ OUTEIRO NEREA ADFOGAR4 2003049205392 25m-M32.08
SENRA RODRIGUEZ LAURA CNMONFORTE5 2004034277928 25m-M36.10

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

TORRADO VARELA ANDREA ADFOGAR1 2004991131154 25m-M31.32
FERREIRO REY M. DEL MAR ADTRIOLEIROS2 2001991123846 25m-E30.81
GONZALEZ TOJO RAQUEL CUSC3 1999045860964 50m-E28.40
BARBEITO DOMINGUEZ MARTA ADNTNARON4 1984032818304 25m-M30.49
MOSQUERA GARCIA ALEJANDRA ADNTNARON5 2003032722931 25m-M30.71
GARCIA ESTEVEZ NAHIR CNMOS6 2002039499351 25m-M31.50

100 m Costas Masculino11

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

ULLOA VAZQUEZ XAN ADTRIOLEIROS1 2002991128730 25m-M1:25.82
HERMIDA RAMOS RAUL ADNTNARON2 2000032726895 25m-M1:10.79
ALVAREZ LAGO RODRIGO CNMOS3 2000077012817 50m-E1:08.80
MORGADAS IGLESIAS PABLO CNMOS4 1998077015512 25m-E1:06.68
RODRIGUEZ DIAZ DAVID CNMONFORTE5 2002034298264 25m-M1:15.61

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

GOMEZ SALGADO ESTEBAN ADNTNARON1 2001032717904 50m-E1:06.19
SANCHEZ PINTOS ADRIAN CUSC2 1997078811462 50m-E1:05.89
BALSA BALBOA PABLO ADFOGAR3 1993054150879 25m-E1:02.42
PEREZ TIERRA ISMAEL CNMONFORTE4 2002034276728 25m-E1:02.75
VIAÑO VARELA MANUEL ADFOGAR5 1992047374620 25m-M1:03.42
ABUIN VILARIÑO ANTON CUSC6 1998991128018 25m-M1:04.36

100 m Costas Feminino12

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

RAMA SESTAYO XIANA CUSC1 2004045954268 25m-M1:33.70
TARRIO MANGAS BALBINA ADFOGAR2 1994047435265 25m-M1:25.74
ROMAN RODRIGUEZ ANA CNMOS3 2002039489028 25m-M1:20.22
VILLAR RODRIGUEZ NAIARA CNMOS4 2005039496344 50m-E1:23.08
RAMA RODRIGUEZ ALBA ADFOGAR5 2003058002977 25m-M1:27.55
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Listaxe de Saída 2ª Xornada Liga Galega de Club, 2ª Xornada Liga Galega de
club

LIGA GAL CLUBES DIV 3 PRE X2, 26 XANEIRO 2019
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraxe Manual

A GÁNDARA

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 2

AnoLicenza
VARELA MENDEZ CLARA CNMONFORTE1 2003034297537 25m-M1:17.55
GROBA COMESAÑA LIA CUSC2 2000039467658 25m-E1:13.59
VARELA MENDEZ LUCIA CNMONFORTE3 2003034297538 25m-E1:09.09
ALBES ALVARIÑO PAULA ADNTNARON4 2003991126869 25m-E1:11.62
BOUZA SUEIRO MARIA ADTRIOLEIROS5 2003054150909 50m-E1:17.99
GRAÑA DEL SOLAR SABELA ADNTNARON6 2005032729247 25m-M1:18.80

4x200 m Libre Masculino13

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

CNMOS CNMOS2 0142401 25m-M59:00.00
USC 02 CUSC3 0012602 25m-M9:30.55
CNMOS CNMOS4 0142402 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

MOLEMOS 01 CNMONFORTE1 0083701 25m-M9:05.42
NTNARON 01 ADNTNARON2 0063901 25m-E8:30.05
ADFOGAR 01 ADFOGAR3 0061701 25m-E8:12.28
ADFOGAR 02 ADFOGAR4 0061702 25m-E8:19.53
NTNARON 02 ADNTNARON5 0063902 25m-E8:32.71
USC 01 CUSC6 0012601 25m-M9:17.11

4x100 m Libre Feminino14

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

ADFOGAR 02 ADFOGAR1 0061702 25m-M59:00.00
CNMOS 02 CNMOS2 0142402 50m-E4:47.82
ADFOGAR 01 ADFOGAR3 0061701 25m-M4:38.31
CNMOS 01 CNMOS4 0142401 50m-E4:46.58
TRIOLEIR ADTRIOLEIROS5 0156401 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

NTNARON 02 ADNTNARON1 0063902 25m-E4:32.22
NTNARON 01 ADNTNARON2 0063901 25m-E4:24.70
USC 01 CUSC3 0012601 25m-M4:21.47
USC 02 CUSC4 0012602 25m-M4:23.71
MOLEMOS 01 CNMONFORTE5 0083701 25m-M4:25.80
NTNARON 03 ADNTNARON6 0063903 25m-M4:33.02
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